
Id: UVSLF-VVPRQ-NMLPQ-WUVKV-IINEN. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IX/124/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 2 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/1139/2010 z 23 września 2010 r. w sprawie upoważnienia 
dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach. 

Działając na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 1, 

art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. z 2010 r., Dz. U. Nr 17, poz. 95) w związku z art. 60 pkt 7 i 8 oraz art. 64 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

W uchwale nr XXXVIII/1139/2010 z 23 września 2010 r. w sprawie upoważnienia dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach 

1. § 1 ust. 1, nadać brzmienie: „umarzania w całości albo w części należności związanych 
z ponoszeniem przez osoby opłat za usługi opiekuńcze i pobyt w ośrodkach wsparcia oraz opłat 
zastępczo wnoszonych przez gminę na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej za pobyt 
w domu pomocy społecznej, a także do ich odraczania lub rozkładania na raty w przypadku braku 
możliwości przeprowadzenia postępowania zgodnie z art. 104 w związku z art. 96 ust. 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


